
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

2Ь февраля 2022 г. № 47

О внесении изменений
в постановление администрации 
муниципального района
«Ивнянский район» от 30 декабря 
2021 года № 448

Руководствуясь частью 1 статьи 53 Федерального закона от 31 июля 2020 года 
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле 
в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 13 февраля 2017 года № 177 «Об утверждении общих требований к разработке 
и утверждению проверочных листов (списков контрольных вопросов)», 
администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление администрации муниципального района «Ивнянский 
район» от 30 декабря 2021 года № 448 «Об утверждении формы проверочных листов 
(списка контрольных вопросов) при проведении плановых проверок 
по муниципальному контролю на территории муниципального района «Ивнянский 
район» Белгородской области» следующие изменения:

- Пункт 2 дополнить абзацем:
«-муниципального контроля на территории муниципального района «Ивнянский 
район» Белгородской области (приложение № 6).» (прилагается).

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий 
аппарата главы администрации Ивнянского района (Дементьева Е.С.) обеспечить 
размещение постановления на официальном сайте администрации Ивнянского района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Ивнянского района по экономическому развитию 
Родионову J1.A.

Глава администрации 
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
New Stamp_2



2

Приложение 
к постановлению администрации 

Ивнянского района 
от 25 гвеврзля 2022г. № 47

Приложение № 6 
к постановлению администрации 

от 30 декабря 2021 года № 448

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

Ивнянского района
от 25 февраля 2022г. № 47

Проверочный лист,
применяемый при осуществлении муниципального____________ контроля

на территории муниципального района «Ивнянский район»
Белгородской области

1 .Наименование органа муниципального контроля:

2.Вид муниципального контроля, включенный в Единый реестр видов 
контроля_______________________________________________________________

3.Учетный номер контрольного (надзорного) мероприятия и дата присвоения
учетного номера в едином реестре проверок____________________________.

4.Реквизиты решения о проведении контрольного (надзорного)
мероприятия___________________________________________________________ .

5.Должность, фамилия и инициалы должностного лица органа муниципального
контроля, проводящего контрольное (надзорное) мероприятие и заполняющего 
проверочный лист_______________________________________ .

6.Наименование юридического лица, ИНН или ОГРН, адрес юридического лица;
фамилия, имя и отчество гражданина или индивидуального предпринимателя, ИНН и 
ОГРН индивидуального предпринимателя, адрес гражданина или индивидуального 
предпринимателя___________________________________________

7.Контрольное мероприятие проводится по адресу (адресам):

(место (места) проведения контрольного мероприятия с заполнением проверочного 
листа).

Турулина
New Stamp_2


